

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG.GEN 553 /2013

1°SETTORE: AFFARI GENERALI – CULTURA – PUBBLICA ISTRUZIONE – POLITICHE SOCIALI – SPORT – DEMOGRAFICI – CONTENZIOSO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 148 DEL 22/05/2013

OGGETTO: Assunzione spesa per pagamento contributo unificato e diritti in favore dell'Avv. Forina Vincenzo per controversia Comune di Canosa di Puglia c/ Ariscom assicurazione S.p.A..

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.

Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Ufficio Legale –Sinistri-Responsabilità Civile

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

COMUNE di CANOSA di PUGLIA.

2 3 MA6. 2013

L DIRIGENTE PORTE VINANZE

Dort Giuseppe Di Biase

UFFICIO RAGIONERIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi dal 2 8 margina al 1 ma

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Donato Fasanelli



COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani

1°SETTORE: AFFARI GENERALI – CULTURA – PUBBLICA ISTRUZIONE – POLITICHE SOCIALI – SPORT – DEMOGRAFICI – CONTENZIOSO

UFFICIO LEGALE- SINISTRI- RESPONSABILITA' CIVILE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Assunzione spesa per pagamento contributo unificato e diritti in favore dell'Avv. Forina Vincenzo per controversia Comune di Canosa di Puglia c/ Ariscom assicurazione S.p.A.

Il Responsabile dell'Ufficio Legale Avv. Nicola De Salvia propone l'adozione della seguente determinazione:

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che:

- Con deliberazione di Giunta Comunale nº.97 del 01/05/2013 l'avv. Forina Vincenzo è stato incaricato della difesa del Comune di Canosa di Puglia contro la Ariscom assicurazioni S.p.A.;
- Dopo aver predisposto gli atti giuridici di competenza l'Avv. Forina Vincenzo ha la necessità di iscrivere la causa a ruolo, previo pagamento del contributo unificato pari ad €. 600,00 oltre ad €.8,00 di diritti nel rispetto dei termini imposti dalle norme del codice di procedura civile;

Ritenuto di dover provvedere al riguardo, assumendo la spesa pari ad €.668,00 contenuta nel CAP //4/ del PEG 2013 impegno n. 28 203;

Viste ed applicate le norme del TUEL, approvato con D.Lgs. nº. 267/2000;

Vista la Delibera di Giunta Municipale n°. 1 del 08/01/2013 di approvazione del PEG relativo all'anno 2013;

DETERMINA

- di assumere la spesa pari ad € 668,00 corrispondente al totale del contributo unificato e dei diritti che l'avv. Forina Vincenzo deve depositare, al fine di procedere all'iscrizione a ruolo della controversia Comune di Canosa di Puglia c/Ariscom assicurazioni S.p.A.;
- di dare atto che la spesa pari ad € 668,00 trova copertura finanziaria al CAP /u1 del PEG 2013 impegno n. 288 2013
- di liquidare, in favore dell'avv. Forina Vincenzo, mediante il settore Ragioneria, l'importo complessivo pari ad €. 668,00 sul proprio codice Iban IT78Q0103041400000007137075 della Banca Monte Paschi di Siena di Canosa di Puglia.

UFFICIO LEGALILI IVROS ponsabilia Avv. Nicola De Sulva